

# Arbetskyddsförvaltningen

Statsrådets förordning om arbeten som är särskilt skadliga och farliga för unga arbetstagare 4 § (475/2006)

SHM:s förordning om en förteckning över exempel på arbeten som är farliga för unga arbetstagare (302/2007)

# ANMÄLAN om anlitande av arbetstagare i åldern 16-17 år för farliga arbeten

Datum

8.2.2013

Arbetsgivarens namn		A) FO-nummer
Grankulla Frivilliga Brandkår rf, adr: Brandkårsvägen 9-11, 02700 Grankulla		0127207-5
Arbetsplatsens namn (om arbetsplatsen har försetts med särskilt namn)		
Grankulla FBK:s enheter RLU151, RLU153, RLU157, RLU1572 samt eventuella övriga enheter som ställs till förfogande		
Arbetsplatsens gatuadress	Postnummer	Postanstalt
Västra Nylands Räddningsverks verksamhetsområde		
Arbetsplatsens hemort	Telefon	
Grankulla	09-5051400 (depå), 0400-431194 (ordf.), 040-5013200 (kårchef)	
Bransch inom vilken arbetsplatsen verkar		
Släcknings- och räddningsverksamhet, brandkåren är en av Västra Nylands Räddningsverks avtalsbrandkårer		
Avdelningar på vilka arbetet utförs		
Grankulla FBK:s alarmavdelning		
B) Beskrivning av arbetet som utförs, antalet unga och tidpunkten för utförandet av arbetet	Oavlönat bistånd vid utryckningsbetonat släcknings- och räddningsarbete under olika tider på dygnet. Antalet unga som deltar beror på omständigheterna. De unga räknas inte in i brandkårens avtalsenliga styrka och deltagande sker från fall till fall enligt enhetschefens prövning.	
C1) Arbetstagargruppen eller arbetstagarens allmänna beredskap för det avsedda arbetet	Avlagd kurs i släckningsarbete samt vanligen flera års erfarenhet inom ungdomsavdelningen. De unga är införstådda med de regler som gäller och vilken skyddsutrustning som skall användas samt är fysiskt och psykiskt i kondition som lämpar sig för arbetet.	
C2) Utredning och bedömning av faror och risker	Enligt praxis i branschen hålls de unga "på den säkrare sidan av förgreningen", dvs. på tryggt avstånd från olycksplatsen och de används endast för sådana hjälpuppgifter som bedöms som ofarliga med tanke på omständigheterna.	
C3) Art och varaktighet av exponeringen för kemiska, biologiska och fysikaliska riskfaktorer	De unga skyddas från sådan exponering, och ifall risk för sådan trots allt skulle förekomma så anmodas de unga att hålla sig borta eller utnyttja av enhetschefen anmodad ändamålsenlig skyddsutrustning, varvid enhetschefen särskilt kontrollerar att så sker.	
C4) Val av arbetsredskap och trygg användning	Arbetsredskapen väljs så att speciellt farliga redskap inte används, redskapen används i enlighet med gällande säkerhetsdirektiv och användningen sker övervakat och på plats som bedöms som riskfri med tanke på omständigheterna.	
C5) Avvikande arbetstider och orsakerna till dessa	Eftersom alarm kan inträffa vilken tid som helst under dygnet finns det inte särskilda avvikande tider då arbete inte sker, med undantag för skoltid. Avsikten är att göra de unga förtrogna med brandkårsarbete, och i det ingår även udda tider. Enskilda uppdrag varar max 4(-6) timmar.	
C6) Ordnande av introduktion och handledning	Kursen i släckningsarbete gör de unga förtrogna med verksamheten och farorna, och vid alarm arbetar de unga under direkt ledning av enhetschefen eller person som enhetschefen avdelar för ändamålet, vanligen en erfaren äldre brandkårist (redan med tanke på verksamhetens mål).	
C7) Övriga åtgärder med syfte att säkerställa säkerheten i arbetet	Vid akut fara eller hot om sådan sänds de unga bort från olycksplatsens närhet, och man har även gjort klart för de unga vilka spelregler som gäller i det fallet. Vidare försäkras man sig om att de unga och/eller enhetschefen vid behov står i kontakt med hemmet.	
D) Utlåtanden och eventuella bilagor		
Anmälarens namnteckning		Yrke/arbetsuppgift
		DI, ordförande för Grankulla FBK rf, enhetschef
Silvio Hjelt, tel.: 0400-431194, email: pio@iki.fi		
Förtydligande av namnteckningen		